РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

РЕВЯКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от18.09.2023№ 114

 «О начале отопительного
сезона на 2023 – 2024 г.г.»

	В целях своевременного начала отопительного сезона 2023-2024 г.г., на территории Ревякинского муниципального образования, согласно п.7.4. СНиПа 41-02-2003 «Тепловые сети», руководствуясь Уставом Ревякинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить срок начала отопительного сезона на территории Ревякинского муниципального образования для:
1.1. Объектов культуры Ревякинского муниципального образования – с 18 сентября 2023 года.
1.2. Объектов жилищного фонда и иных потребителей – с 18 сентября 2023 года.
2. Сроки подачи тепла потребителям могут быть изменены в оперативном порядке:
2.1. на более поздний срок, при уровне среднесуточных температур наружного воздуха выше +8 ºС, но не позднее дня, следующего за днем окончания 5-дневного срока, в течении которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже +8ºС.
2.2. на более ранний срок, при уровне среднесуточных температур наружного воздуха ниже +8 ºС.
3. Опубликовать настоящее постановление  в информационном бюллетене «Ревякинский вестник» и на официальном сайте www.rev- mo.ru
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Ревякинского
муниципального образования                                                   В.А. Соболева